ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา สิ่งอุปกรณ์ประกอบชุดตาข่ายพราง จำนวน ๖ รายการ

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ซันแอนด์ซัน ดีเวลลอปเม้นท์ (๑๙๙๙) จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ๑๔,๗๐๐,๒๕๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านเจ็ดแสนสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖,๗๕๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 

๐.๐๕

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

สิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์

(พลตรีสิษฐเศรษฐ์ หิรัณญพงศ์)

รองเจ้ากรมการทหารช่าง ทำการแทน